ПРИЛОЖЕНИЕ
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

Образец заявления для получения Муниципальной услуги

	Главе муниципального образования
Белореченский район
______________________________
________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью – для ФЛ;
полное наименование – для ЮЛ)
_________________________________________
Адрес нахождения/проживания _________ _________________________________________
Паспортные данные /реквизиты (для ЮЛ) _____________________________________
_________________________________________
Телефон ___________________________
E-mail: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка площадью _________    м2, кадастровый номер ___________________, находящегося у меня в собственности, (аренде) (нужное подчеркнуть) по адресу: ____________________________________________________________________
В связи с _______________________________________________________
(архитектурно-строительным проектированием, строительством, реконструкцией объектов капитального строительства в границах земельного участка)
в соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса РФ.
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования Белореченский район третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

Застройщик:

«_____»_____________ 202__ г.  ________________    ____________________
                     (дата)                                        (подпись заявителя)             (расшифровка подписи заявителя)

Начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Белореченский район                                                                            А.В.Кузнецов